
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  
                                                          Ambito Territoriale di Prato e Pistoia  

                                                                      Sede di PISTOIA  

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    
  

Prot n.  3103                                                             Pistoia, 15/07/2015 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

VISTA  la pubblicazione della graduatoria ad esaurimento infanzia definitiva D.M 235 del 01/04/2014 con 
Decreto n. AOOUSPPT2595 del 25/08/2014, validità triennio 2014/2017; 

CONSIDERATO che nella suddetta graduatoria risultano presenti errori materiali inerenti l’inserimento delle preferenze 
dell’aspirante COLUCCI ENZA, 14/07/1974 (NA); 

CONSIDERATA la necessità di rimuovere tali errori al fine di garantire la correttezza delle posizioni occupate dagli 
interessati nella graduatoria in questione; 

 
 

DECRETA 
 
 

per quanto precede, alla graduatoria provinciale ad esaurimento provinciale scuola infanzia di cui al sopra citato 
Decreto siano apportate modifiche relativamente alla posizione del seguente aspirante:  
 
 
COLUCCI ENZA, preferenze Q, R (2), dalla posizione n. 74 alla posizione n. 72 bis, punteggio complessivo 
121 rimane invariato. 
 
 
                         IL DIRIGENTE 
                        Laura Scoppetta 

                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                      ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/43 

 
 

• AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE STATALI E NON STATALI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA 
PROVINCIA DI PISTOIA 

• ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI – LORO SEDI 
• ALL’ALBO – SITO WEB 

 


